[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольский муниципальный район

Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 22.03.2024

                   № 51
р.п. Мишелевка
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015г. 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация Мишелевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выявлена в отношении жилого дома с кадастровым номером 38:16:000010:564, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, рп. Мишелевка, пер. П.Морозова, д. 8 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Голофастова (Куденко) Евгения Викторовна, 24.12.1970 года рождения, место рождения: Иркутской обл., Усольского р-на, пос. Мишелёвка, паспорт гражданина Российской Федерации серия 25 15 № 206046, выдан 15.01.2016 Отделом УФМС России по Иркутской обл. в г. Усолье-Сибирское и Усольском р-не, зарегистрированная по месту жительства: Россия, Иркутская область, Усольский район, рп.Мишелевка, пер.П.Морозова, д. 8.

2. Право собственности Голофастовой (Куденко) Евгении Викторовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством о праве на наследство по завещанию, выданным нотариусом Усольской государственной нотариальной конторы Сорокиной А.В. от 05.12.1995г. реестровый № 1-343.

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 17.01.2023 г. № 516 (копия прилагается).

Глава Мишелевского

муниципального образования                                                          Н.А. Валянин